
FIORINO
COMBI
Ceník 2021

OSOBNÍ DODÁVKA STVOŘENÁ
NEJEN PRO MĚSTO
KOMBINUJE PRAKTIČNOST
UŽITKOVÝCH VOZIDEL S ROZMĚRY
OSOBNÍCH AUT

PROSTOR PRO POSÁDKU I
NÁKLAD
FIOINO COMBI NABÍZÍ DOSTATEK
MÍSTA PRO 4 CESTUJÍCÍ A K TOMU
NOSNOST AŽ PRO 280 KG NÁKLADU

NEJMENŠÍ MODEL, ALE S
VELKÝM ZVÝHODNĚNÍM
ÚSPORNÉ NAFTOVÉ MOTORY SE
SLEVOU 25 000 KČ

FINANCOVÁNÍ 
S ÚROKEM OD 0 %
PRO VYBRANÉ SKLADOVÉ VOZY

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NOSNOST OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

225.1CJ.1 1.3 MTJ 80k E6D 580 kg 0,36 - 2,5 m 3 L1 H1 BASE 332 000 Kč 302 120 Kč

225.2CJ.1 1.3 MTJ 80k E6D 580 kg 0,36 - 2,5 m 3 L1 H1 SX 352 000 Kč 320 320 Kč

225.1CK.1 1.3 MTJ 95k E6D 580 kg 0,36 - 2,5 m 3 L1 H1 BASE 344 000 Kč 313 040 Kč

225.2CK.1 1.3 MTJ 95k E6D 580 kg 0,36 - 2,5 m 3 L1 H1 SX 364 000 Kč 331 240 Kč

225.4CK.1 1.3 MTJ 95k E6D 580 kg 0,36 - 2,5 m 3 L1 H1 ADVENTURE 376 000 Kč 342 160 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
NAFTOVÉ

1.3 MTJ 80k E6D 1.3 MTJ 95k E6D

Obsah (cm 3) 1248 1248
Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

59 / 80
(4000)

70 / 95
(4000)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

200
(1500)

200
(1500)

Převodovka 5rychlostní manuální 5rychlostní manuální
Maximální rychlost (km/h) - -
Zrychlení 0-100 km/h (s) - -
Kombinovaná spotřeba 
(l/100km)

4,4 - 4,9 4,4 - 4,9

Emise (g/km) 116 - 130 116 - 130

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD BASE SX ADVENTURE
Kola z lehkých slitin 15" 108 7 500 7 500 7 500
Metalický lak 210 6 500 6 500 6 500
Plné kryty kol 15" 878 400 • •
Stříbrný rámeček předního nárazníku 876 1 500 • •
Kit Adventure*  (Vyšší světlá výška, 15" kola, pneu M+S celoroční, kovový spodní kryt motoru,
upravený přední nárazník, zvětšené boční ochrany) - - •

Kola z lehkých slitin 15" Trekking 420 8 500 8 500 8 500
Dual TPMS • • •
Pneumatiky celoroční 185/65 R15, eko třída C 5ST 4 900 4 900 •
Zadní výdechy ventilace 1XY 300 300 300
Pneumatiky 195/65 R15, eko třída A • • -

Komfort a funkční prvky KÓD BASE SX ADVENTURE
Nastavení sklonu světlometů • • •
Sada na opravu pneumatik (kit Fix&GO) • • •
Zadní dveře dvoukřídlé, asymetrické, prosklené • • •
Posuvné boční dveře na straně spolujezdce • • •
Přední i zadní zástěrky • • •
Kuřácký kit • • •
Automatické zamknutí dveří při rychlosti 20 km/h 130 500 • •
Dálkové ovládání centrálního zamykání 008 1 900 • •
Uzamykatelné víčko nádrže • • •
Elektricky ovládaný dveřní zámek 228 2 500 • •
Posilovač řízení • • •
Svislá síť do zavazadlového prostoru 762 600 2) 600 2) 600
Výškově a osově nastavitelný volant • • •
Manuální klimatizace s pylovým filtrem 025 11 500 • •
Stírač zadního okna v zadních prosklených křídlových dveřích 101 500 • •
Elektrické ovládání předních oken • • •
Vyhřívané sklo - zadní 029 2 000 • •
Nastavitelná bederní opěrka sedadla řidiče 40Y 800 • •
Úprava pro země s chladným klimatem* (Obsahuje silnější autobaterii (60 Ah, 380 A) a odlišný
startér)

129 1 500 1) 1 500 1) 1 500

Prosklená druhá řada • • •
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 041 2 500 • •
Posuvné boční dveře na straně řidiče 055 6 500 • •

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD BASE SX ADVENTURE
Bezpečnostní zámky dead lock* (odpojení vniřních klik) 064 1 200 1 200 1 200
Přední loketní opěrka 132 1 500 • •
Opěrky hlavy na zadních sedadlech • • •
Kryt zavazadlového prostoru (roletka) 209 1 500 • •
Podélné střešní ližiny 357 3 500 3 500 3 500
Výškově stavitelné sedadlo řidiče 450 1 900 • •
Vyhřívaná přední sedadla 452 4 900 4 900 4 900
Vyhřívané sedadlo řidiče 453 3 900 3 900 3 900
Parkovací senzory vzadu 508 3 500 3 500 3 500
PVC krytina v nákladovém prostoru • • •
Zásuvka 12V • • •
Uzamykatelná přihrádka v palubní desce 845 600 • •
Plnohodnotná rezerva 980 • 2) • 2) •
Držák na dokumenty na palubní desce 4PS 900 - -
Přepážka (úprava na N1) 56K 2 000 1) 2 000 1) 2 000
Zadní stropní svítilna (výjimatelná a použitelná jako ruční svítilna) 58F 900 900 900
Start&Stop 5DE • 1) • 1) •
Kit pro prašné cesty 022 500 500 500
Tempomat 416 - 2) 4 000 2) 4 000
Kožený volant a rukojeť řadící páky + ovládání rádia na volantu 5KV 3 200 3 200 3 200
ECOpack 66M • 1) • 1) •
Přídavný ohřev vzduchu kabiny PTC 52Y 3 400 1) 3 400 1) 3 400
Technický doplněk - náplň do klimatizace (s doplňky 025 nebo 140) XFC 0 0 •
Senzor venkovní teploty • • •
Homologace N1 třída 2 (4 místa) 78D • 2) • 2) •
Technický doplněk k doplňku Ecopack 78N • 2) • 2) •

Bezpečnost KÓD BASE SX ADVENTURE
Airbag řidiče a předpínače bezpečnostních pásů • • •
ABS se 4 aktivními senzory + EBD • • •
Přední mlhové světlomety 097 2 000 • •
Airbag spolujezdce 502 5 000 • •
Boční airbagy vpředu 505 6 500 6 500 6 500
Druhá řada sedadel s ISOFIX • • •
Částečné zabalení do ochranné folie • • •
ESC + ASR + HBA (hydraulický brzdový asistent) + Hill Holder • • -
Traction+ (kontrola trakce) + elektronická uzávěrka diferenciálu - - •

Audio a telematika KÓD BASE SX ADVENTURE
Příprava pro rádio s kabeláží a anténou a reproduktory • • •
Ovládání autorádia na volantu 245 1 200 1 200 1 200
Příprava pro rádio DAB 6QD 1 500 1 500 1 500
Dodatečná zásuvka 5V s USB portem 83X 1 000 1 000 1 000
Rádio 7", USB, Bluetooth, DAB + zrcadlení chytrého telefonu 1RB 13 000 13 000 13 000
Rádio 7", NAVI, USB, Bluetooth, DAB + zrcadlení chytrého telefonu 1RC 16 000 16 000 16 000

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Jen pro 1.3 MTJ 80k a 95k
2) Neplatí pro CNG

www.fiatprofessional.cz



MOPAR VEHICLE PROTECTION
Jsme si vědomi toho, že váš vůz potřebuje různou péči v různých etapách své životnosti. Sestavili jsme proto řadu služeb,
které jsou šité na míru vám i vašemu vozu a které zajištuje Mopar®, oficiální servisní partner značky FIAT
PROFESSIONAL. Níže naleznete příklady kombinací intervalů a nájezdů, pro nabídku odlišných variant neváhejte oslovit
prodejce Fiat Professional.

EASY CARE
FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní
interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.
• 4 roky / 120 000 km 16 182 Kč
• 5 let / 150 000 km 20 736 Kč

POWERTRAIN CARE
ZÁKLADNÍ KRYTÍ URČENÉ PRO ZÁKAZNÍKY, KTEŘÍ HLEDAJÍ NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ PÉČE BEZ VYSOKÝCH VÝDAJŮ.
Zaručí naprostý klid po dobu trvání servisního plánu v závislosti na stáří vozidla nebo počtu najetých kilometrů a zajistí nejvyšší úroveň péče
bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 1 417 Kč
• 5 let / 200 000 km 5 276 Kč

MAXIMUM CARE
100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU.
Jistota a spolehlivost na cestách díky servisnímu plánu, který kryje všechny mechanické a elektrické součásti vozidla. Je sestaven tak, aby
navazoval na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 1 939 Kč
• 5 let  / 200 000 km 7 297 Kč

WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES CR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy platnými
ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v Prohlášení shody
a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město


